
 

 
平成３０年９月 7 日 

お得意先各位 
                              株式会社 二 葉 
                            冷凍事業本部 

南港冷凍物流センター 
 
 
 

 
台風２１号影響の停電による入出庫業務見合わせの件 

（再開のお知らせ、10：00 現在） 
 
 
 

停電により見合わせておりました入出庫業務につきまして、電力が復旧したことか

ら、本日より再開いたしました。 
 
皆さまには、多大なご迷惑とご心配をお掛け致しましたことについて、深くお詫び 

申し上げます。 
 
役職員一丸となり、皆さまのお役に立てるよう業務に励む所存でありますので、 

今後とも、引続きお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
               
 
 
 

○本件に係わるお問い合わせ先   
 株式会社 二葉 南港冷凍物流センター     

                ＴＥＬ ０６－４７０３－２８８１ 
 
                                   以 上                
 


	お得意先各位
	停電により見合わせておりました入出庫業務につきまして、電力が復旧したことから、本日より再開いたしました。
	皆さまには、多大なご迷惑とご心配をお掛け致しましたことについて、深くお詫び
	申し上げます。
	役職員一丸となり、皆さまのお役に立てるよう業務に励む所存でありますので、
	今後とも、引続きお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
	○本件に係わるお問い合わせ先
	株式会社 二葉　南港冷凍物流センター
	ＴＥＬ　０６－４７０３－２８８１
	以　上

